
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2016  

      

 

 

    Uchwała Nr XXI/175/16  

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

                          z dnia 23.03.2016 r.     

    

w sprawie wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Czyżyny – Pas Startowy”. 
 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wnioskuje się o ponowne przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru nazwanego ,, Czyżyny-Pas Startowy”. 

2. Lokalizacja obszaru proponowanego do objęcia planem: położony w północno – 

wschodniej części miasta Krakowa, w obrębie Dzielnicy XIV, pomiędzy ulicami: Stella – 

Sawickiego, Medweckiego, Dąbrowskiej, Hynka, a południową granicą osiedla Dywizjonu 

303 zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2.  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie: 

Na obszarze wnioskowanego planu w dalszym ciągu znajdują się tereny nieobjęte 

zabudową a także tereny o wartości historycznej społecznej i kulturowej. Decyzje wydawane na 

podstawie warunków zabudowy nie są w stanie zapewnić ładu urbanistycznego a przede 

wszystkim właściwej komunikacji w tym obszarze miasta. Celowym również jest zabezpieczenie 

przestrzeni historycznego pasa startowego lotniska Rakowice-Czyżyny, który obecnie stanowi 

jeden z nielicznych ciągów powietrznych dla prawidłowego przewietrzania Czyżyn. Brak planu 

zagospodarowania sprzyja forsowaniu chaotycznej, niebezpiecznie intensywnej zabudowy bez 



zapewnienia odpowiedniego układu drogowego. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

  
 

 


